

Starlabs Denmark ApS

Glumsøvej 61, 2. th.
2700 Brønshøj
CVR-nr. 35 65 95 79

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019

Kristina Jervin Rosenlund
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Starlabs Denmark ApS Glumsøvej 61, 2. th. 2700 Brønshøj
CVR-nr.:	35 65 95 79
Stiftet:	10. februar 2014
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Kristina Jervin Rosenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af sportsnutrition og kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 186.031.

Egenkapitalen udgør kr. 355.674.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		302.979	156.999
Personaleomkostninger.....	1	<u>-28.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		274.979	156.999
Afskrivninger		<u>-3.683</u>	<u>-12.395</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		271.296	144.604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.902	0
Finansielle omkostninger		<u>-19.532</u>	<u>-9.999</u>
RESULTAT FØR SKAT		247.862	134.605
Skat af årets resultat		<u>-61.831</u>	<u>-33.358</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>186.031</u>	<u>101.247</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>186.031</u>	<u>101.247</u>
Disponeret i alt		<u>186.031</u>	<u>101.247</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>97.350</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>97.350</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>58.967</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>58.967</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	50.000
Deposita.....		<u>58.026</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>58.026</u>	<u>50.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>214.343</u>	<u>50.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>280.146</u>	<u>385.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>280.146</u>	<u>385.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		889.209	335.293
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	33.498
Andre tilgodehavender.....		61.962	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>2.589</u>
Tilgodehavender i alt		<u>951.171</u>	<u>371.380</u>
Likvide beholdninger		<u>143.422</u>	<u>81.958</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.374.739</u>	<u>838.338</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.589.082</u>	<u>888.338</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		305.674	119.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>355.674</u>	<u>169.643</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>3.714</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>3.714</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	2	<u>552.530</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>552.530</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.375	294.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.100
Selskabsskat		88.650	49.236
Anden gæld		<u>564.139</u>	<u>323.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>677.164</u>	<u>718.695</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.229.694</u>	<u>718.695</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.589.082</u>	<u>888.338</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Lønninger	28.000	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Gæld til kreditinstitutter	30/06-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld.....	<u>552.530</u>	<u>0</u>	<u>552.530</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.530</u>	<u>0</u>	<u>552.530</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med R.G. Holding af 2016 indtil 1. februar 2018 og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat indtil ophør af sambeskatningen.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.533, i alt kr. 129.183.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til kr. 115.830.